
 
 

UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572 oraz z 2023 r. poz. 1234) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 159.030.927,71 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 143.129.038,14 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.901.889,57 zł. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 10.783.640,00 zł zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 227.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3; 

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 358.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 158.689.654,15 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 139.886.543,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.803.110,42 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
10.783.640,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 227.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 358.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4638



§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
341.273,56 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.900.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 4.241.273,56 zł, zgodnie z tabelą 10. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.100.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 4.700.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 154.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 838.475,49 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 227.000,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
611.475,49 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z tabelami nr 11 i 12. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 zgodnie z tabelami nr 13 i 14. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy zgodnie 
z tabelami nr 15 i 16. 

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 6.517.969,81 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 4.810.065,98 zł. 

§ 13. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4638



1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3.000.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2025 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
3.700.000,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4638



Tabela nr 1 
 

Dochody Powiatu Łowickiego 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
600     Transport i łączność 12 403 136,95 4 533,45 4 533,45 0,00 0,00 0,00 0,00 12 398 603,50 0,00 0,00 12 398 603,50 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 12 403 136,95 4 533,45 4 533,45 0,00 0,00 0,00 0,00 12 398 603,50 0,00 0,00 12 398 603,50 0,00 
    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 4 533,45 4 533,45 4 533,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 388 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 388 772,00 0,00 0,00 5 388 772,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 

                                
700     Gospodarka mieszkaniowa 2 142 827,15 1 142 827,15 774 883,15 367 944,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 142 827,15 1 142 827,15 774 883,15 367 944,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 1 212,49 1 212,49 1 212,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 973,66 1 973,66 1 973,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

429 697,00 429 697,00 429 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

367 944,00 367 944,00 0,00 367 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
710     Działalność usługowa 1 934 108,00 1 804 108,00 800 000,00 1 004 108,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i 1 078 504,00 1 078 504,00 800 000,00 278 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4638



kartografii 
    0830 Wpływy z usług 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

278 504,00 278 504,00 0,00 278 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  71015   Nadzór budowlany 855 604,00 725 604,00 0,00 725 604,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

725 604,00 725 604,00 0,00 725 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

                                
750     Administracja publiczna 943 621,76 250 828,00 41 800,00 180 828,00 0,00 0,00 28 200,00 692 793,76 0,00 0,00 0,00 692 793,76 

  75011   Urzędy wojewódzkie 180 828,00 180 828,00 0,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

180 828,00 180 828,00 0,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  75020   Starostwa powiatowe 762 793,76 70 000,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 692 793,76 0,00 0,00 0,00 692 793,76 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

23 406,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 794,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

575 018,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 018,81 0,00 0,00 0,00 575 018,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4638



realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

    6259 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

117 774,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 774,95 0,00 0,00 0,00 117 774,95 

                                
752     Obrona narodowa 90 000,00 90 000,00 0,00 39 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  75224   Kwalifikacja wojskowa 84 000,00 84 000,00 0,00 33 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 8 517 900,00 8 517 900,00 15 000,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 8 502 900,00 8 502 900,00 0,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 502 900,00 8 502 900,00 0,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  75421   Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
755     Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
756     Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

72 117 914,16 72 117 914,16 72 117 914,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 

2 009 000,00 2 009 000,00 2 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4638



samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 366 000,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa 
jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania 
pojazdami 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  75622   Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa 

70 108 914,16 70 108 914,16 70 108 914,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 68 098 758,99 68 098 758,99 68 098 758,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 2 010 155,17 2 010 155,17 2 010 155,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
758     Różne rozliczenia 39 254 917,47 39 254 917,47 39 254 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

39 204 917,47 39 204 917,47 39 204 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 827 446,72 827 446,72 827 446,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 38 377 470,75 38 377 470,75 38 377 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                

801     Oświata i wychowanie 4 966 872,91 4 966 872,91 560 059,00 0,00 0,00 0,00 4 406 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80115   Technika 92 209,00 92 209,00 92 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

52 559,00 52 559,00 52 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  80120   Licea ogólnokształcące 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4638



publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  80140   Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  80195   Pozostała działalność 4 406 813,91 4 406 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 4 406 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 870 789,87 3 870 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

227 644,43 227 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 227 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2701 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

308 379,61 308 379,61 0,00 0,00 0,00 0,00 308 379,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 8 955 096,00 8 955 096,00 8 951 500,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 8 946 000,00 8 946 000,00 8 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 7 300 000,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

1 618 920,00 1 618 920,00 1 618 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
                                
  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4638



  85295   Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 444 797,00 444 797,00 109 277,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 335 797,00 335 797,00 277,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

335 520,00 335 520,00 0,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  85333   Powiatowe urzędy pracy 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 458 500,00 458 500,00 282 500,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85403   Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0830 Wpływy z usług 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85406   Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                
  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0830 Wpływy z usług 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                

855     Rodzina 4 840 000,00 4 840 000,00 981 500,00 0,00 0,00 358 500,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508   Rodziny zastępcze 1 168 300,00 1 168 300,00 809 800,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4638



    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

809 800,00 809 800,00 809 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85510   Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85595   Pozostała działalność 3 512 000,00 3 512 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 131 646,19 3 131 646,19 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 646,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

368 353,81 368 353,81 0,00 0,00 0,00 0,00 368 353,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 680 492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 492,31 0,00 0,00 1 680 492,31 0,00 

  92118   Muzea 1 139 690,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 
    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

249 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 690,00 0,00 0,00 249 690,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4638



    6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

890 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,01 0,00 0,00 890 000,01 0,00 

                                
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30 0,00 
    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30 0,00 

Razem 159 030 927,71 143 129 038,14 123 954 884,23 10 653 640,00 227 000,00 358 500,00 7 935 013,91 15 901 889,57 1 000 000,00 0,00 14 209 095,81 692 793,76 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4638



Tabela nr 2 
 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
700     Gospodarka mieszkaniowa 367 944,00 367 944,00 0,00 367 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 367 944,00 367 944,00 0,00 367 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

367 944,00 367 944,00 0,00 367 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
710     Działalność usługowa 1 134 108,00 1 004 108,00 0,00 1 004 108,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 278 504,00 278 504,00 0,00 278 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

278 504,00 278 504,00 0,00 278 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  71015   Nadzór budowlany 855 604,00 725 604,00 0,00 725 604,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

725 604,00 725 604,00 0,00 725 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

                                
750     Administracja publiczna 180 828,00 180 828,00 0,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 180 828,00 180 828,00 0,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

180 828,00 180 828,00 0,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
752     Obrona narodowa 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4638



  75224   Kwalifikacja wojskowa 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 8 502 900,00 8 502 900,00 0,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 8 502 900,00 8 502 900,00 0,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 502 900,00 8 502 900,00 0,00 8 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
755     Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
852     Pomoc społeczna 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 335 520,00 335 520,00 0,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 335 520,00 335 520,00 0,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

335 520,00 335 520,00 0,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 10 783 640,00 10 653 640,00 0,00 10 653 640,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4638



Tabela nr 3 
 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
752     Obrona narodowa 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4638



Tabela nr 4 
 

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
855     Rodzina 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4638



Tabela nr 5 
 

Wydatki Powiatu Łowickiego 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
020   Leśnictwo 5 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

600   Transport i łączność 18 335 663,50 2 415 060,00 2 415 060,00 0,00 2 415 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920 603,50 15 920 603,50 0,00 0,00 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 215 560,00 215 560,00 215 560,00 0,00 215 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 18 120 103,50 2 199 500,00 2 199 500,00 0,00 2 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920 603,50 15 920 603,50 0,00 0,00 
                                  

630   Turystyka 26 000,00 26 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 26 000,00 26 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

700   Gospodarka mieszkaniowa 995 570,00 995 570,00 995 570,00 492 494,00 503 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 995 570,00 995 570,00 995 570,00 492 494,00 503 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

710   Działalność usługowa 1 464 108,00 1 334 108,00 1 331 608,00 707 961,00 623 647,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
  71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 608 504,00 608 504,00 608 504,00 98 504,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71015 Nadzór budowlany 855 604,00 725 604,00 723 104,00 609 457,00 113 647,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
                                  

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  73016 Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

750   Administracja publiczna 23 160 143,13 22 383 128,52 21 733 961,52 15 897 747,00 5 836 214,52 0,00 619 167,00 30 000,00 0,00 0,00 777 014,61 777 014,61 737 014,61 0,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 180 828,00 180 828,00 180 828,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75019 Rady powiatów 732 767,00 732 767,00 165 600,00 0,00 165 600,00 0,00 567 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 18 452 541,03 17 675 526,42 17 594 526,42 14 142 195,00 3 452 331,42 0,00 51 000,00 30 000,00 0,00 0,00 777 014,61 777 014,61 737 014,61 0,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 288 950,00 288 950,00 288 950,00 18 950,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 721 331,00 1 721 331,00 1 720 331,00 1 555 774,00 164 557,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095 Pozostała działalność 1 783 726,10 1 783 726,10 1 783 726,10 0,00 1 783 726,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

752   Obrona narodowa 92 600,00 92 600,00 92 600,00 66 590,00 26 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 7 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75224 Kwalifikacja wojskowa 84 000,00 84 000,00 84 000,00 59 590,00 24 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 793 750,00 8 793 750,00 8 516 950,00 7 816 500,00 700 450,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4638



  75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 8 502 900,00 8 502 900,00 8 226 100,00 7 816 500,00 409 600,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75495 Pozostała działalność 45 850,00 45 850,00 45 850,00 0,00 45 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

757   Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
758   Różne rozliczenia 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

801   Oświata i wychowanie 60 235 272,91 60 235 272,91 52 386 373,00 44 907 658,00 7 478 715,00 3 306 400,00 135 686,00 4 406 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 234 457,00 6 234 457,00 6 170 245,00 5 761 254,00 408 991,00 0,00 64 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80105 Przedszkola specjalne 979 076,00 979 076,00 978 166,00 884 248,00 93 918,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80115 Technika 24 132 340,00 24 132 340,00 24 099 940,00 20 761 970,00 3 337 970,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 405 826,00 3 405 826,00 3 402 226,00 3 029 152,00 373 074,00 2 400,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80118 Branżowe szkoły II stopnia 166 451,00 166 451,00 166 451,00 166 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80120 Licea ogólnokształcące 14 901 750,00 14 901 750,00 12 138 450,00 10 678 256,00 1 460 194,00 2 752 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 301 108,00 2 301 108,00 2 299 728,00 2 111 412,00 188 316,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 724 440,00 724 440,00 723 240,00 298 584,00 424 656,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 318 817,00 318 817,00 318 817,00 0,00 318 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

1 640 769,00 1 640 769,00 1 088 769,00 977 608,00 111 161,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 5 430 238,91 5 430 238,91 1 000 341,00 238 723,00 761 618,00 0,00 23 084,00 4 406 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

851   Ochrona zdrowia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 10 901 267,00 10 901 267,00 10 875 267,00 9 122 338,00 1 752 929,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 9 861 270,00 9 861 270,00 9 837 270,00 8 263 000,00 1 574 270,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 44 558,00 44 558,00 44 558,00 33 658,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 989 843,00 989 843,00 987 843,00 823 680,00 164 163,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 921 855,00 3 921 855,00 3 673 495,00 3 339 589,50 333 905,50 243 360,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4638



  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 0,00 243 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 582 380,00 582 380,00 582 380,00 478 630,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 34 499,50 15 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 3 046 115,00 3 046 115,00 3 041 115,00 2 826 460,00 214 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 591 534,49 10 591 534,49 9 819 514,49 8 423 988,00 1 395 526,49 432 000,00 340 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 2 433 404,00 2 433 404,00 2 428 894,00 1 981 096,00 447 798,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 601 018,00 601 018,00 600 808,00 540 754,00 60 054,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 925 804,00 1 925 804,00 1 924 004,00 1 625 984,00 298 020,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000 665,00 5 000 665,00 4 838 165,00 4 259 186,00 578 979,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85495 Pozostała działalność 27 643,49 27 643,49 27 643,49 16 968,00 10 675,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

855   Rodzina 9 220 484,00 9 220 484,00 1 763 295,00 1 709 295,00 54 000,00 876 900,00 2 927 889,00 3 652 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508 Rodziny zastępcze 5 017 784,00 5 017 784,00 1 763 295,00 1 709 295,00 54 000,00 279 000,00 2 823 089,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 702 700,00 702 700,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85595 Pozostała działalność 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7 847 662,12 5 872 169,81 218 500,00 1 000,00 217 500,00 5 636 669,81 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 492,31 1 975 492,31 0,00 0,00 
  92114 Pozostałe instytucje kultury 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92116 Biblioteki 577 700,00 577 700,00 0,00 0,00 0,00 577 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92118 Muzea 4 889 659,82 3 454 969,81 0,00 0,00 0,00 3 454 969,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 690,01 1 434 690,01 0,00 0,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 540 802,30 0,00 0,00 
  92195 Pozostała działalność 243 500,00 243 500,00 218 500,00 1 000,00 217 500,00 8 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

926   Kultura fizyczna 462 500,00 462 500,00 60 500,00 5 000,00 55 500,00 120 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695 Pozostała działalność 342 500,00 342 500,00 60 500,00 5 000,00 55 500,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Razem 158 689 654,15 139 886 543,73 114 206 034,33 92 490 160,50 21 715 873,83 10 777 233,49 4 814 062,00 8 089 213,91 0,00 2 000 000,00 18 803 110,42 18 803 110,42 737 014,61 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4638



Tabela nr 6 
 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 
 

z tego źródła finansowania 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
wydatków środki własne 

powiatu 
środki z 
budżetu 
państwa 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 

środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
600   Transport i łączność 15 910 603,50 3 512 000,00 0,00 0,00 7 009 831,50 5 388 772,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  15 910 603,50 3 512 000,00 0,00 0,00 7 009 831,50 5 388 772,00 
    Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej w Łowiczu przy ul. 

Powstańców 1863 roku nr 12 łącznie z miejscami 
postojowymi i infrastrukturą 

7 419 831,50 410 000,00     7 009 831,50   

    Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Łowickiego 

80 000,00 80 000,00         

    Remont drogi powiatowej nr 2738 E Oszkowice - Wola 
Gosławska 

800 000,00 800 000,00         

    Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zduny i Gminy 
Chąśno 

7 370 772,00 1 982 000,00       5 388 772,00 

    Zakup kosiarki bijakowej i równiarki 240 000,00 240 000,00         
                  

710   Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
  71015 Nadzór budowlany 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Zakup samochodu 130 000,00   130 000,00       
                  

750   Administracja publiczna 777 014,61 84 220,85 117 774,95 575 018,81 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 777 014,61 84 220,85 117 774,95 575 018,81 0,00 0,00 
    Cyberbezpieczeństwo w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 737 014,61 44 220,85 117 774,95 575 018,81     
    Renowacja budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu z 

terenem przyległym 
40 000,00 40 000,00         

                  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 434 690,01 295 000,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 

  92118 Muzea 1 434 690,01 295 000,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 
    Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej oraz budowa 

instalacji kanalizacji deszczowej na terenie Muzeum w 
Łowiczu 

1 010 000,01 120 000,00     890 000,01   

    Remont z przebudową toalet w budynku Muzeum w Łowiczu 424 690,00 175 000,00     249 690,00   
    Razem 18 252 308,12 3 891 220,85 247 774,95 575 018,81 8 149 521,51 5 388 772,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4638



Tabela nr 7 
 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
700   Gospodarka mieszkaniowa 367 944,00 367 944,00 367 944,00 310 288,00 57 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 367 944,00 367 944,00 367 944,00 310 288,00 57 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
710   Działalność usługowa 1 134 108,00 1 004 108,00 1 001 608,00 707 961,00 293 647,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 278 504,00 278 504,00 278 504,00 98 504,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 855 604,00 725 604,00 723 104,00 609 457,00 113 647,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
                                  

750   Administracja publiczna 180 828,00 180 828,00 180 828,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 180 828,00 180 828,00 180 828,00 180 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

752   Obrona narodowa 39 000,00 39 000,00 39 000,00 27 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75224 Kwalifikacja wojskowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 21 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 502 900,00 8 502 900,00 8 226 100,00 7 816 500,00 409 600,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 8 502 900,00 8 502 900,00 8 226 100,00 7 816 500,00 409 600,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00 79 840,32 0,00 79 840,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 335 520,00 335 520,00 335 520,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

335 520,00 335 520,00 335 520,00 335 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 10 783 640,00 10 653 640,00 10 234 436,32 9 378 097,00 856 339,32 139 903,68 279 300,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4638



Tabela nr 8 
 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
752   Obrona narodowa 51 000,00 51 000,00 51 000,00 38 590,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa 51 000,00 51 000,00 51 000,00 38 590,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 176 000,00 176 000,00 176 000,00 160 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 176 000,00 176 000,00 176 000,00 160 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Razem 227 000,00 227 000,00 227 000,00 198 590,00 28 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4638



Tabela nr 9 
 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
855   Rodzina 358 500,00 358 500,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 358 500,00 358 500,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Razem 358 500,00 358 500,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4638



Tabela nr 10 
 
 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego 
 

Lp. Treść § Kwota 
Przychody ogółem:   3 900 000,00 

1. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

951 200 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 700 000,00 

Rozchody ogółem:   4 241 273,56 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 241 273,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4638



Tabela nr 11 
 

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i 
innych 

zleconych jst 
ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
      Razem 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4638



Tabela nr 12 
 

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4638



Tabela nr 13 
 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
600     Transport i łączność 7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 0,00 7 009 831,50 0,00 

                                
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 680 492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 492,31 0,00 0,00 1 680 492,31 0,00 
  92118   Muzea 1 139 690,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 0,00 1 139 690,01 0,00 
    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

249 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 690,00 0,00 0,00 249 690,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

890 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,01 0,00 0,00 890 000,01 0,00 

                                
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30 0,00 
    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30 0,00 

Razem 8 690 323,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 690 323,81 0,00 0,00 8 690 323,81 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4638



Tabela nr 14 
 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600   Transport i łączność 7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 7 009 831,50 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 7 009 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 831,50 7 009 831,50 0,00 0,00 
                                  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 680 492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 492,31 1 680 492,31 0,00 0,00 

  92118 Muzea 1 139 690,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 690,01 1 139 690,01 0,00 0,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 540 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 802,30 540 802,30 0,00 0,00 
    Razem 8 690 323,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 690 323,81 8 690 323,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4638



Tabela nr 15 
 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy 
 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
852     Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4638



Tabela nr 16 
 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy 
 

z tego: 
z tego: z tego 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
852   Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego 

w tym Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
dotacji podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki / zadanie 6 517 969,81 5 628 669,81 0,00 889 300,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
    Gmina Zduny 10 000,00     10 000,00 
              

801   Oświata i wychowanie 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 
    Miasto Zielona Góra 2 400,00     2 400,00 
              

855   Rodzina 876 900,00 0,00 0,00 876 900,00 
  85508 Rodziny zastępcze 279 000,00 0,00 0,00 279 000,00 
    Miasto Gorzów Wielkopolski 18 300,00     18 300,00 
    Miasto Łódź 67 100,00     67 100,00 
    Miasto Piekary Śląskie 14 500,00     14 500,00 
    Powiat Gostyniński 12 100,00     12 100,00 
    Powiat Legionowski 22 400,00     22 400,00 
    Powiat Płocki 23 500,00     23 500,00 
    Powiat Skierniewicki (ziemski) 84 900,00     84 900,00 
    Powiat Słubicki 12 100,00     12 100,00 
    Powiat Sochaczewski 24 100,00     24 100,00 
              
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
597 900,00 0,00 0,00 597 900,00 

    Powiat Gostyniński 227 800,00     227 800,00 
    Powiat Lipski 253 800,00     253 800,00 
    Powiat Oławski 116 300,00     116 300,00 
              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 628 669,81 5 628 669,81 0,00 0,00 
  92114 Pozostałe instytucje kultury 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 
    Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 

Łowickiej 
1 596 000,00 1 596 000,00     

              
  92116 Biblioteki 577 700,00 577 700,00 0,00 0,00 
    Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 577 700,00 577 700,00     
              
  92118 Muzea 3 454 969,81 3 454 969,81 0,00 0,00 
    Muzeum w Łowiczu 3 454 969,81 3 454 969,81     
              

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki / zadanie 4 810 065,98 3 979 360,00 0,00 830 705,98 

630   Turystyka 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

    Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki 

22 000,00     22 000,00 

              
755   Wymiar sprawiedliwości 139 903,68 0,00 0,00 139 903,68 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 139 903,68 0,00 0,00 139 903,68 

    Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

139 903,68     139 903,68 

              
801   Oświata i wychowanie 3 304 000,00 3 304 000,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 2 752 000,00 2 752 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4638



    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej 
Pokoju w Łowiczu 

2 752 000,00 2 752 000,00     

             
  80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 

    Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej 
Pokoju w Łowiczu 

552 000,00 552 000,00     

              
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 

    Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 112 320,00 112 320,00     
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 131 040,00 131 040,00     
              

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 
  85410 Internaty i bursy szkolne 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 
    Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 

Bernardynek w Łowiczu 
432 000,00 432 000,00     

              
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 802,30 0,00 0,00 548 802,30 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 540 802,30 0,00 0,00 540 802,30 
   Parafia Rzymskokatolicka Świętego Ducha w 

Łowiczu 
475 530,30     475 530,30 

   Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba 
Apostoła w Zdunach 

65 272,00     65 272,00 

             
  92195  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
    Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
8 000,00     8 000,00 

              
926   Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
    Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
120 000,00     120 000,00 

OGÓŁEM 11 328 035,79 9 608 029,81 0,00 1 720 005,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/2024 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział Nazwa 
Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku 
801   Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

    Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Łowiczu 

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Razem 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4638


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 3
	lit. b w § 14 pkt 3
	lit. c w § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17 Dotacje zbudżetu Powiatu Łowickiego
	Zalacznik 18 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek,

o których mowa wart.223ust.1ustawy ofinansach publicznych,

oraz wydatków nimi finansowanych

		2025-04-28T12:09:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




